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缓冲竹林大样图

资质证书编号：452017130482广西第一地质工程公司

地质灾害设计

如  图

图   属

日   期

工程名称

法  人

校  核

委托单位

比   例审  定

审  核 图   号

设  计

项目负责

2021.08

崇左市自然资源局

大新县桃城镇宝贤村新力内屯岩石崩塌治理工程施工图设计

SJ02-

蒙发强

彭鹏程

刘振龙

黄永海

刘文显

蒙学礼

5

0.8m

0.
8m

种植25行

1.
2m

1.2m

1.
2m

1.20m

0.8m

0.
8m

植行数:20～166

麻竹

0.5m

0
.5
m

复合肥

种植坑立面图

种植行间距平面图


	新力内屯平面图-1
	图纸和视图
	Layout2


	name01
	图纸和视图
	模型


	name02
	图纸和视图
	模型


	name03
	图纸和视图
	模型


	name04
	图纸和视图
	模型


	name05
	图纸和视图
	模型



